116回香川県眼科集談会開崔および

謹啓初冬の候、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第Ⅱ6回香川県眼科集談会を下記の要領にて開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご参加の上ビ聴講頂きますよう、ご案内申し上げます。

(例年と違って一般講演と特別講演の順序が入れ替わっています。演者帰路時間考慮)

★会場内に託児所を設けますので、希望者は直接、下記連絡先までお問い合わせください。

託児の申し込みは眼科医会会員に限ります。

かがわ総合りハビリテーション病院眼科星川じゅん

*準備の都合上、 3月15日(金)までにお申し込みくださいますよう、お願いいたします。

(Mail: junh@mbk. nifty. com)

★芳名簿に御記名頂きましたら、日医生涯教育単位取得となります。(医師会会員証は不要です)

00より、同会場にて香川県眼科医会定例総会を行います。

平成31年3月24日(田

サンポートホーノレ高松ホーノレ棟6F

香川県高松市サンポート2-1

2,000円(医師)/ 1,000円(医師以外)

生涯教育事業認定番号59151

参加費

【特別講演】 13:00~ 日本医師会生涯教育認定講座1単位 CC36:視力障害・視野狭窄

『緑内障と全身りスク因子』

国立大学法人島根大学医学部眼科学講座教授谷戸正樹先生

【一般演題】 14:00~ 4~5題程度を予定

一般演題

記

一般演題集

のご案内

13:00~15:00

10分程度

香川労災病院眼科小見山知之
〒763・8502

香川県丸亀市城東町三丁目3番1号

TEL:087723・3111 FAX:087フ・241147

Mail:kom5150@ybb.ne.jp
3.演題締め切り 平成 31年2月15日(金)

※演題申し込み時、抄録(400字程度)も添えてお願いいたします。

主催香川県眼科医会

講演時間

講演申込先・連絡先

61会議至

Tel.087-825-5000

謹白

★一般演題終了後、 15

日
場

寺
所

L
2